Tiedotteet
7/24/2025
Decorative Radiators
Pyyhetanko Paros V / Sanbe
Finland - Purmo
•   Kestävä rakenne
•   Tyylikäs muotoilu
•   Laadukkaat materiaalit

Varaosa No
Materiaali ruostumaton teräs
Pinnan suojaus käsittelemätön
Vakioväri Yes
Väri muu
Kiiltoaste matta
Korkeus millimetri (mm) 210, 555, 680
Leveys / Pituus millimetri (mm) 40, 530, 680, 830, 980
Syvyys millimetri (mm) 5, 70
Paino kilogramma (kg) 1.497, 1.782, 1.861, 2, 2.154, 2.259
3   |   Tiedotteet Pyyhetanko Paros V / Sanbe, 7/24/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5530145 AZ14BTP0T2155500 PAROS T21 t.bar - 555 mm
5530146 AZ14BTP0T2170500 PAROS T21 t.bar - 705 mm
8129737 AZ14BTPST1138000 PAROS/SANBE T11 t.bar 380mm
8129738 AZ14BTPST1153000 PAROS/SANBE T11 t.bar 530mm
8129739 AZ14BTPST1168000 PAROS/SANBE T11 t.bar 680mm
8129740 AZ14BTPST1183000 PAROS/SANBE T11 t.bar 830mm
4   |   Tiedotteet Pyyhetanko Paros V / Sanbe, 7/24/2025